
VETERINÁRNÍ PŘÍPRAVEK
PŘÍRODNÍ OČNÍ VODA

OCUVET
www.vet.energy

Doporučení veterináře
Přípravek používám jak při každodenním čištění očního okolí, tak i pří zvýšené sekreci při 

onemocnění očí nebo po chirurgických výkonech. U plemen s výraznou nosní kožní vráskou 
zklidňuje podrážděnou kůži.

MVDr. Míková Lucie



OCUVET
Oční voda obsahující bylinné složky a kyselinu 
hyaluronovou. Je vhodná jak pro preventivní 
čištění, tak i pro odstranění sekretu a nečistot 
při onemocnění oka  nebo po chirurgických 
zákrocích. Snižuje pH, podporuje přirozenou 
bariéru a vyživuje kůži víček.

PRO VŠECHNA 
ZVÍŘATA

DOPORUČENO
VETERINÁŘI

PŘÍRODNÍ 
PRODUKTY

POUŽITÍ
(V závorce uveden nejvhodnější 
pomocný preparát pro lepší 
účinek)
»  Preventivní ošetřování očního 

okolí
»  Při zánětlivých stavech 

k odstraňování nečistot z víček 
a povrchu oka (Kingvet, 
Imunovet, Virovet)

»  Po operacích oka k čištění 
sekretu a zklidnění otoků

»  U psů pracujících v prašných 
prostorech nebo u psů loveckých 

»  Při alergických stavech a otocích 
očních víček (Regavet, Gynevet, 
Imunovet)

»  U brachycephalických plemen 
pro čištění kožní vrásky 

»  Hypovitaminóza u želv a otok 
víček (Fytovet, Nutrivet, 
Omegavet)

»  Herpesvirus u koťat (Imunovet, 
Virovet)

»  Syndrom suchého oka 
(Omegavet, Kingvet, Cytovet)

INGREDIENTS
Aqua, Extractum Herbarum 
(Aesculus Hippocastanum Flower 
Extract, Geranium Robertianum 
Extract, Plantago Lanceolata Leaf 
Extract, Symphytum Officinale 
Root Extract, Eupatorium 
Cannabinum Extract, Tropaeolum 
Majus Extract, Sanguisorba 
Officinalis Root Extract, Acetum), 
Phenetyl Alcohol, Hyaluronic Acid.

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ 
Rozprašovačem naneste malé 
množství vody např.na odličovací 
tampon a oční okolí otřete.
V případě zvýšené sekrece lze 
použít několikrát denně, pro 
běžné čištění dle potřeby.

DOPORUČENÍ
Po otevření uchovejte v lednici 
a spotřebujte do 3 měsíců. 

UPOZORNĚNÍ
Uchovávejte mimo dohled a dosah 
dětí. Pouze pro zvířata. Přípravek 
není náhradou veterinární péče 
a léčiv doporučených veterinárním 
lékařem. Zabraňte vniknutí do očí. 
Jen pro vnější použití. 

SKLADOVÁNÍ
Uchovávejte v suchu, mimo dosah 
přímého slunečního záření při 
teplotě 10-25 °C. Chraňte před 
mrazem. Po otevření uchovejte 
v lednici. Odpad likvidujte podle 
místních právních předpisů.

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST 
Doporučujeme spotřebovat do 
3 měsíců po otevření. Minimální 
trvanlivost do data uvedeného na 
obalu.

OBJEM
100 ml 




